

Jismoniy shaxslar uchun “Tarif 5 GB” tarif rejasining shartlari:

Условия тарифного плана для физических лиц «Tarif 5 GB»:

Nomi / Наименование		*Qiymati (so‘m) va hajmi *Объём и стоимость (сум)
Abonent to‘lovi oyiga, so‘m / Абонентская плата в мес., сум		38 000
O‘zbekiston bo‘ylab chiquvchi qo‘ng‘iroqlar limiti (oyiga) / Включенный лимит минут по Узбекистану (в месяц)		600
Internet-trafik limiti, GB (oyiga) / Включенный лимит Интернет-трафика, GB (в месяц)		5
Internet-trafik limiti (Uz-IX, TAS-IX), GB (oyiga) / Включенный лимит Интернет-трафика, GB (в месяц)		10
O‘zbekiston bo‘ylab chiquvchi SMS-xabarlar limiti, dona (oyiga) / Включенный лимит исходящих SMS-сообщений по Узбекистану, шт (в месяц)		500
O‘zbekiston bo‘yicha limitdan ortiq amalga oshirilgan chiquvchi qo‘ng‘iroqlar (daqiq), so‘m / Стоимость исходящих звонков по Узбекистану сверх лимита (за минуту), сум		80
Limitdan ortiq 1 MB Internet-trafikning narxi, so‘m / Стоимость сверх лимита за 1 MB Интернет-трафика, сум		80
O‘zbekiston bo‘ylab limitdan ortiq 1 ta chiquvchi SMS-xabarning narxi, so‘m / Стоимость 1 исх. SMS-сообщения по Узбекистану сверх лимита, сум		80
Tarif rejasiga kiritilgan qo‘shimcha xizmatlar Включенные в тарифный план дополнительные услуги		Telecom TV ** Caloria AI
<i>*Narxlar barcha soliqlarni hisobga olgan holda ko‘rsatilgan</i>		<i>*Цены указаны с учетом всех налогов</i>
<i>**“Telecom TV” xizmati tarkibiga “Barakali” obunasi bo‘yicha telekanallar kiritilgan. Kompaniya telekanallar tarkibi va soniga o‘zgartirishlar kiritish huquqini o‘zida saqlab qoladi.</i>		<i>** В состав услуги «Telecom TV» включены телеканалы по подписке «Barakali». Компания оставляет за собой право вносить изменения в состав и количество телеканалов.</i>

Resurslardan faqat shaxsiy hisobda ijobiy miqdorda mablag‘lar bo‘lganda foydalanish mumkin.

Abonent to‘lovi (keyingi o‘rinlarda - AT) hisoblanishi abonent “faol” holatda bo‘lganda amalga oshiriladi. Agar abonent hisob raqamida yetarli miqdorda pul mablag‘lari bo‘lmaganligi sababli bloklangan bo‘lsa, AT to‘lov kiritilmagunga qadar hisoblanmaydi.

Ushbu TR doirasida AT hisoblanishining boshlanishi yagona jadval bo‘yicha emas, balki har bir abonent uchun alohida hisob-kitob davri bo‘yicha aniq soniyaga qadar amalga oshiriladi. TR doirasida ATni yechib olish vaqti aniq belgilanmagan bo‘lib, xizmatlardan foydalanish imkoniyati taqdim etilgan vaqtga bog‘liq bo‘ladi.

Ресурсы доступны к использованию только при положительном балансе лицевого счета.

Начисление абонентской платы (далее - АП) производится при активном статусе абонента. В случае если абонент заблокирован по причине недостаточности денежных средств на счете, АП не начисляется до момента внесения платежа.

В рамках данного ТП начало расчета АП выполняется с точностью до секунды по расчётному периоду АП для каждого абонента индивидуально, а не по единому расписанию. Время списания АП в рамках ТП не является фиксированным и зависит от времени предоставления доступа к услугам.

ATning hisob-kitob davri kalendar oyining 1-sanasiga bog'lanmagan holda 1 (bir) oyni tashkil etadi va abonentga xizmatdan foydalanish imkoniyati taqdim etilgan sanadan boshlab hisoblanadi. Hisob-kitob sanasi abonentning hisob-kitob davri uchun ATni hisoblashdagi boshlang'ich nuqtasi hisoblanadi.

Misol uchun, abonent TRga 10-sanada ulangan bo'lsa, u holda navbatdagi oylik AT keyingi oyning 10-sanasida abonentning shaxsiy hisob raqamida TR bo'yicha AT uchun yetarli miqdorda pul mablag'lari bo'lgandagina yechib olinadi. Agarda abonent 31-avgust kuni ulangan bo'lsa, u holda navbatdagi ATni yechib olishga urinish 30-sentabr kuni amalga oshiriladi.

Limitlar TR bo'yicha AT muvaffaqiyatli yechib olinganda taqdim etiladi va joriy hisob-kitob davri tugagunga qadar amal qiladi, TR bo'yicha foydalanilmay qoldirilgan limitlar keyingi hisob-kitob davriga o'tkazilmaydi.

Прокси-serverlar, VPN, vositachi saytlar orqali yoki telefondan modem rejimida foydalanilganda xizmat resurslariga ulanishda trafik tarif rejasiga kiritilgan limitidan, Internet-paketdan sarflanadi yoki tarif rejasiga kiritilgan limitidan ortiq sarflangan MB narxida to'lanadi.

Odatda, smartfonlarda mobil trafik fon rejimida sarflanadi: tizimdagi yangilanishlar, ilovalar yangilanishi, vidjetlar (ob-havo, taqvim va boshqalar) va ijtimoiy tarmoqlar ma'lumotlari sinxronlashtirilishi uchun, shuningdek, tahlilchi-hisoblagichlar uchun (Google, google-analytics.com, googletagmanager.com, gstatic.com, stats.g.doubleclick.net). Ushbu yo'nalishlarga trafik tarif rejasiga kiritilgan limitidan, Internet-paketdan sarflanadi yoki tarif rejasiga kiritilgan limitidan ortiq sarflangan MB narxida to'lanadi.

Пакет abonentning shaxsiy hisobida ijobiy miqdorda mablag'lar bo'lganda mavjud, abonent hisobida umumiy Internet-paketning hajmi ijobiy bo'lishi kerak.

Хизматлар limiti va AT masshtablashtirilmaydi.

Masalan: Abonent UZTELECOM GSM tarmog'iga 30-yanvar kuni ulanganda, AT yechib olinishi 28- yoki 29-fevral kuni (kalendar yiliga ko'ra) amalga oshiriladi va hisob-kitob davri yakunida Abonent hisobida AT uchun yetarli miqdorda pul mablag'lari bo'lmasa, abonent raqami bloklanadi. Abonent tomonidan balans 5 yoki 10 kundan keyin to'ldirilsa, abonent hisobidan AT to'liq hajmda yechib olinadi, TR doirasidagi xizmatning barcha limitlari keyingi

Расчетный период АП составляет 1 (один) месяц без привязки к первому числу календарного месяца, который рассчитывается с даты, когда абоненту был предоставлен доступ к услугам. Расчетная дата является точкой отсчета для начисления АП за расчетный период абонента.

К примеру, если абонент подключился на ТП 10-го числа, то следующая ежемесячная АП списывается 10-го числа следующего месяца, при условии наличия на лицевом счете абонента достаточного количества средств на АП по ТП. Если абонент подключился 31 августа, то следующая попытка снятия АП будет инициирована 30 сентября.

Лимиты предоставляются при успешном списании АП по ТП и доступны до конца текущего расчетного периода, неизрасходованные лимиты по ТП на следующий расчетный период не переходят.

При подключении к ресурсам опции через прокси-серверы, VPN, посреднические сайты или использовании телефона в режиме модема, трафик расходуется с включенного в тарифный план лимита, Интернет-пакета либо оплачивается по стоимости сверхлимита MB.

Смартфоны по умолчанию расходуют мобильный трафик в фоновом режиме: на системные обновления, обновление приложений, на синхронизацию данных виджетов (погода, календарь и др.) и социальных сетей, а также на счетчики-аналитики (Google, google-analytics.com, googletagmanager.com, gstatic.com, stats.g.doubleclick.net). Интернет-трафик на данные направления расходуется с включенного в тарифный план лимита, Интернет-пакета либо оплачивается по стоимости сверхлимита MB.

Пакет доступен при положительном балансе абонента, на лицевом счете должен быть положительный объем общего Интернет пакета.

Лимиты услуг и АП не масштабируются.

Например: Абонент подключился к сети UZTELECOM GSM 30 января, попытка последующего списания АП произойдет 28 или 29 февраля (в зависимости от календарного года) и если на конец расчетного периода у абонента недостаточно средств для списания АП, то абонентский номер блокируется. В случае пополнения абонентом баланса через 5 или 10 дней, с абонентского счета списывается АП в полном объеме, а все лимиты услуг в рамках ТП предоставляются в полном объеме сроком на один месяц до последующего списания АП, при этом дата списания ежемесячной АП сдвигается на дату последнего успешного

oyda AT yechib olingunga qadar bir oy muddatga to'liq hajmda taqdim etiladi, bunda, har oylik ATni yechib olish sanasi keyingi muvaffaqiyatli AT yechib olinadigan sanaga suriladi.

Amaldagi TRdan "5 GB" tarif rejasiga o'zgartirilganda, "Raqam ijarasi" xizmati yoqilgan bo'lsa, xizmat uchun hisob-kitob davri yangi TR bo'yicha keyingi davrdan boshlab abonent to'lovini hisoblash davri bilan tenglashtiriladi.

Barcha qo'ng'iroqlar so'zlashuvning birinchi soniyasidan boshlab narxlanadi va to'liq daqiqa sifatida yaxlitlanib, hisobga olinadi.

Ushbu tarif rejasida quyidagi xizmatlar mavjud: "Qabul qilinmagan qo'ng'iroq/Tarmoqda", "Shaxsiy raqam uzatilishini taqiqlash", "Tezkor o'tkazmalar", "Raqam ijarasi", "Yashirin qo'ng'iroq", "Restart", "Qo'llab yubor", "Limitsiz ovoz", "Tungi qo'ng'iroqlar", "Oila uchun", "Sevimli raqamlar" xizmatlari, shuningdek, ulanish imkoniyati berilgan qo'shimcha daqiqalar, MB va SMS-paketlari.

"5 GB" TRdan quyidagi tarif rejalariga o'tish bepul: "Mobile Mini/Optimal/Balance/Ideal/Lux/Elite", "Data 300GB/600GB/1TB".

списания АП.

При смене действующего тарифного плана на ТП «5 GB», если подключена услуга «Аренда номера», период начисления за услугу будет выровнен с периодом начисления абонентской платы по новому тарифному плану со следующего цикла.

Все звонки тарифицируются с первой секунды разговора и округляются до полной минуты в большую сторону.

На данный тарифный план доступны следующие услуги: «Пропущенный звонок/V сети», «Запрет передачи собственного номера», «Быстрый перевод», «Аренда номера», «Скрытый звонок», «Restart», «Выручай», «Голос безлимит», «Ночные звонки», «Для семьи», «Любимые номера», а также все дополнительные пакеты мин, MB и SMS - доступные для подключения.

Переход с ТП «5 GB» на следующие тарифные планы бесплатно: «Mobile Mini/Optimal/ Balance/Ideal/Lux/Elite», «Data 300GB/600GB/1TB».

Tarif rejalarini o'zgartirish uchun matritsa / Матрица смены тарифных планов

"5 GB" tarif rejadan o'zgartirish qiymati, so'm / Стоимость смены тарифного плана с ТП «5 GB», сум	
Traffic	0
Constructor	0
Ezoz	0
Aloqachi	0
Yoshlar	0
Step	0
Milliy 10	0
Oddiy 10	0
Bolajon	0
Milliy 15	0
Suhbat	0
Salom	0
Barakali 22	0
Units 4000	0
Terminal - 25GB	0
MAKTAB	0
Ta'lim	0
V-Biznikilarga	0
VOLUNTEER	0
Yaqinlar uchun biznes	0

SALOM plyus	0
Units 5000	0
TA'LIM B2C	0
Units 700	0
Barakali Plus 33	0
Units 1500	0
Volunteer – biznikilarga	0
Salom Plus	15000
Units 8000	15000
Barakali 33	15000
Komfort	15000
Barakali Plus 44	15000
Milliy 40	15000
SALOM Hammaga	15000
Street	15000
Mening 4G	15000
Units 11000	15000
Barakali 44	15000
Barakali Plus 55	15000
OnLime	15000
Terminal - 50GB	15000
Uzmobile 1200	15000
Milliy 50	15000
Units 14000	15000
Barakali 55	15000
Units 18000	15000
Flash	15000
Barakali Plus 77	15000
Milliy 2	0
Units 500	0
Milliy 70	15000
Units 22000	15000
Uzmobile 4000	15000
Barakali 77	15000
Terminal - 85GB	15000
Data 1TB	0
Ishbilarmon	15000
Mening 5G	15000
Milliy 100	15000
Barakali Plus 111	15000
Connect	15000
Uzmobile VIP	15000
Barakali 111	15000
Street Upgrade	0
Royal	15000
Milliy 150	15000

Flash Upgrade	0
Data 300GB	0
Data 600GB	0
Mobile Mini	15000
Mobile Optimal	15000
Mobile Balance	15000
Mobile Ideal	15000
Mobile Lux	15000
Mobile Elite	15000
Bayramona	0
Bayramona Bonus	0
Bonusli Salom	15000
V-Mobile	0
Bonus-Mobile	0